
UCHWAŁA NR XXI/212/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 4 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/24/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

pomiędzy ulicami: Orląt Lwowskich, Nadarzyńską, Husarii w Kobyłce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz. 647 j.t.), Rada Miejska w Kobyłce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny Nr 1 określający granice terenu objętego projektem planu miejscowego 
powołany w §1 uchwały Nr III/24/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 stycznia 2011 r. i dzieli się teren objęty 
projektem planu miejscowego  na dwa obszary: A i B, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Każdy 
z obszarów  może być uchwalany niezależnie. 

§ 2. 1. Obszar A obejmuje ul. Orląt Lwowskich. 

2. Obszar B obejmuje teren położony pomiędzy ulicami: Orląt Lwowskich, Nadarzyńską i Husarii w Kobyłce 
z wyłączeniem obszaru A. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Nr III/24/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 stycznia 2011 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kobyłka. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0C1810C5-213C-4C48-8E30-58D6FF21634C. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C1810C5-213C-4C48-8E30-58D6FF21634C. Podpisany Strona 2




